
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ + délka záruky Fakturace 

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, 

pak ŘEŠITEL uvede: NÁZEV 

A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Externí disk SSD 4 ks

Externí disk SSD, kapacita min. 1TB.

Rozhraní USB 3.1 gen 2 a USB-C.

Rychlost čtení min. 540MB/s.

Hmotnost max. 55g.

Velikost buňky TLC.

Samsung SSD T5 1TB (MU-PA1T0B/EU)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura NE xxx xxx

Univerzitní 26, 

306 14 Plzeň,

Fakulta elektrotechnická - 

Regionální inovační centrum 

elektrotechniky,

EC 307

5 510,00 Kč 5 510,00 Kč 22 040,00 Kč        VYHOVUJE

2 Propojovací kabel HDMI 1 ks

Délka minimálně 15 m.

High Speed.

Podpora 4K a 3D obrazu.

Integrovaný zesilovač signálu.

Minimálně 3x stíněný.

Schopnost přenášet ethernetový signál.

PremiumCord HDMI (kphdmer15)

Záruka 24 měsíců

Samostatná faktura NE xxx xxx

Chodské náměstí 1,

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická -

Centrum biologie, geověd a 

envigogiky,

místnost CH 318

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč          VYHOVUJE

3 Stolní počítač 4 ks

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 11 500 bodů, minimálně 6 jader.

Operační paměť typu DDR4 minimálně 16 GB.

Operační systém Windows 10 Home 64bit

DVD-RW machanika.

Grafická karta integrovaná v CPU.

Pevný disk o kapacitě minimálně 250 GB SSD.

Pevný disk o kapacitě minimálně 1 TB - 7200 otáček.

Minimálně 6 USB portů, z toho minimálně 4 USB 3.0 porty. V předním panelu minimálně 2x USB 3.0.

Podpora bootování z USB.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE.

Grafický výstup Displayport 2x.

CZ klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet.

Optická myš 3tl./kolečko.

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení.

Skříň nesmí být plombovaná a musí umožňovat beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně - SFF.

Vzdálený management umožňující zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na OS.

Záruka na zboží minimálně 48 měsíců, servis NBD on site.

HP EliteDesk 800 G4 SFF

CPU: Intel Core i5-8500

OS: Win 10 Home

RAM: 2x8GB DDR4 

DVD-RW Mechanika

HDD: 256GB SSD, 1TB HDD 7200RPM

Konektory přední strana: 2x USB 2.0, 1x USB-C, 2x USB 3.1 Gen2

Konektory zadní strana: 2x USB 2.0, 2x USB 3.1 Gen 1, 2x USB 3.1 Gen 2, 2x DP, 1x 

VGA

Podpora bootování z USB

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE

CZ Klávesnice s integrovanou čtečkou kontaktních čipových karet

Optická myš 3tl./kolečko

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Existence ovladačů použitého HW v jádře Linuxu.

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z 

internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Skříň není plombovaná umožňuje beznástrojové otevření.

Velikost počítačové skříně - SFF.

Vzdálený management umožňuje zapnutí/restart/vypnutí počítače nezávisle na 

OS.

Záruka 48 měsíců NBD on-site

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

16 500,00 Kč 16 500,00 Kč 66 000,00 Kč        VYHOVUJE

4 Monitor LCD 24“ 16:10 7 ks

Velikost úhlopříčky 24", poměr stran 16:10.

Rozlišení WUXGA (1920x1200), rozhraní Displayport.

Typ panelu IPS, matný, Flicker Free (technologie redukce blikání LED podsvícení) a Blue Light filter (redukce modrého světla 

vyzařovaného monitorem).

Jas min. 250 cd/m2.

Displayport kabel musí byt součástí dodávky.

Pivot, USB hub.

Záruka min. 3 roky.

24" ASUS C624BQ (90LM0261-B01370), DP kabel součástí balení

Záruka 36 měsíců

Záruka na zboží 36 

měsíců.
3 900,00 Kč 3 900,00 Kč 27 300,00 Kč        VYHOVUJE

5 Bezdrátový set klávesnice a myši 5 ks

Klávesnice: 

Bezdrátová technologie Radio Frequency.

Typ snímače Membránové.

Potisk český.

Myš: 

Senzor optický.

Ergonomický tvar myši.

Počet tlačítek 3.

Délka myši min. 110 mm.

CONNECT IT (CI-185)

Záruka 24 měsíců

830,00 Kč 830,00 Kč 4 150,00 Kč          VYHOVUJE

6 Monitor LCD 43" 32:10 2 ks

Velikost úhlopříčky 43", zakřivený ultra-široký monitor, poměr stran 32:10.

Rozlišení 3840x1200 (UW-QHD).

Rozhraní Displayport, HDMI, 2x USB-C, USB 3.1 hub.

Obnovovací frekvence 120 Hz.

Typ panelu VA, Flicker Free (technologie redukce blikání LED podsvícení) a Blue Light filter (redukce modrého světla vyzařovaného 

monitorem).

Jas min. 300 cd/m2.

Odezva max. 5ms, statický kontrast min. 3000:1.

Reproduktory 2x 7W.

Obraz ze dvou zdrojů najednou (PIP).

Displayport kabel musí byt součástí dodávky.

Záruka min. 2 roky.

Samsung 43CJ89 (LC43J890DKUXEN)

Záruka 24 měsíců

Záruka na zboží min. 24 

měsíců.
16 500,00 Kč 16 500,00 Kč 33 000,00 Kč        VYHOVUJE

7 Notebook 14" 1 ks

Provedení notebooku klasické - hliníkové tělo.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 8300 bodů, minimálně 4 jádra.

Operační paměť minimálně DDR4 16 GB.

Pevný disk min. 1TB M.2 SSD PCIe NVMe TLC.

Integrovaná wifi (standard AC) karta.

Display 14" FullHD (1920 x 1080), IPS - matný.

Grafická karta integrovaná v CPU + dedikovaná grafická karta s min. 2048 MB pamětí.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE s výstupem (konektorem) přímo na těle notebooku.

Mminimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0 a 1x 3.1 Gen 2 Type-C).

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 Pro).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšších verzích Windows.                                            

CZ Klávesnice s podsvícením

Klávesnice musí být odolná proti polití.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup HDMI.

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení.

Modem LTE.

Čtečka čipových karet, čtečka otisků prstů.

Dokovací konektor.

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

Zbook 14u G5

Provedení notebooku - hliníkové tělo

CPU: i7-8650U

RAM: 2x8GB DDR4

SSD: 1TB M.2 SSD PCIe NVMe TLC

GPU: AMD Radeon Pro WX 3100 (2GB vyhrazené pamětí GDDR5)

Integrovaná wifi 802.11ac

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE s konektorem přímo na těle ntb

Konektory: 1x USB-C, 2x USB 3.1, 1x HDMI, 1x RJ45, 1x dokovací konektor

OS: Win 10 Pro

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšších verzích Windows

CZ klávesnice s podsvícením, odolná proti polití

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z 

internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení

Modem LTE

Čtečka čipových karet, čtečka otisků prstů

Záruka 48 měsíců NBD on-site

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

38 000,00 Kč 38 000,00 Kč 38 000,00 Kč        VYHOVUJE

8 Notebook 15,6" 4 ks

Provedení notebooku klasické.

Výkon procesoru v Passmark CPU více než 7600 bodů, minimálně 4 jádra.

Operační paměť minimálně DDR4 8 GB.

SSD disk o kapacitě minimálně 500GB SSD.

Integrovaná wifi (standard AC) karta.

Display 15,6" FullHD (1920 x 1080), IPS - matný.

Grafická karta integrovaná v CPU.

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE s výstupem (konektorem) přímo na těle notebooku.

Mminimálně 3x USB port (alespoň 2x USB 3.0 a 1x 3.1 Gen 1 Type-C).

Operační systém Windows 64-bit (Windows 10 Pro).

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Čtečka paměťových karet.                                             

CZ Klávesnice s podsvícením nebo alternativním způsobem zlepšení viditelnosti ve tmě.

Klávesnice musí být odolná proti polití.

Notebook musí obsahovat digitální grafický výstup (HDMI a VGA).

Podpora prostřednictvím internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení.

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site.

HP EliteBook 450 G6

Display 15,6" FHD, IPS, matný

CPU: i5-8265U

GPU integrovaná v CPU

RAM: 1x8GB DDR4

SSD: 512GB M.2 PCIe

Integrovaná wifi 802.11ac

Síťová karta 1 Gb/s Ethernet s podporou PXE (konektorem přímo na těle ntb)

Konektory: 1 USB-C Gen 1 (Power delivery, DisplayPort™); 1 USB 3.1 Gen 1; 1 USB 

3.0 (charging); 1 HDMI 1.4; 1 RJ-45, VGA port přes redukci z USB C konektoru

Operační systém Windows 10 Pro.

Čtečka paměťových karet

CZ Klávesnice s podsvícením, odolná proti polití

Existence ovladačů použitého HW ve Windows 10 a vyšší verze Windows.

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z 

internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení. 

Záruka 48 měsíců NBD on site

Záruka na zboží 48 

měsíců, servis NBD on 

site.

16 500,00 Kč 16 500,00 Kč 66 000,00 Kč        VYHOVUJE

9 Drátová myš 3 ks
Laserová myš drátová, počet tlačítek 6 + kolečko, rozhraní USB, délka kabelu min. 1,8 metru

Rozměry myši: min. 110 mm.

CONNECT IT (CI-191)

Záruka 24 měsíců

340,00 Kč 340,00 Kč 1 020,00 Kč          VYHOVUJE

10 USB flash disk 3.0 2 ks Kovové provedení, kapacita min. 32GB, rychlost zápisu min. 20MB/s.

ADATA UV310 (AUV310-32G-RGD)

Záruka 24 měsíců

220,00 Kč 220,00 Kč 440,00 Kč              VYHOVUJE

11 Čtečka čipových karet 3 ks

Kompatibilní s celou řadou čipových karet pro online identifikaci a paměťovými kartami Smart Card. 

Vstup USB 2.0.

Podpora CCIS, CT-API a PC/SC.

Přívodní kabel o min. délce 1,7 metru.

Gumové podložky na spodní straně.

CHERRY čtečka čipových karet TC 1100 (JT-0100WB-2)

Záruka 24 měsíců

300,00 Kč 300,00 Kč 900,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

259 850,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

259 850,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-010-2019Výpočetní technika (III.) 010-2019 (VT-(III.)-010-2019)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení 

vyřazena.

xxxNESamostatná faktura

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. Xxx

Husova 11, 

301 00 Plzeň,

Fakulta zdravotnických studií,

HJ 214 - 2. patro

xxx


